

# MNP – SOUPIS PRACÍ

**Zhotovitel:**  
SDS Komplexní Stavby, s.r.o.  
J. Herolda 1562/6  
Ostrava – Bělský Les  
IČ:28637232, DIČ:CZ28637232

**Zadavatel:**  
Statutární město Ostrava,  
Prokešovo nám.1803/8,OV

ÚMob Ostrava Jih, Horní 3,  
700 30 Ostrava - Hrabůvka

## Akce:

Demolice tenisového kurtu a budovy na ul. Paseky 1582/3, Ostrava-Hrabůvka, parcela č. 1991, 883/2, k. ú. Hrabůvka

č.p.	POPIS POLOŽKY	MJ	CENA ZA MJ	MNOŽSTVÍ	CENA CELKEM
15	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	98,00 Kč	36,00	3 528,00 Kč
16	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	20,00 Kč	180,00	3 600,00 Kč
17	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m		50,00 Kč	36,00	1 800,00 Kč
18	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	155,00 Kč	28,73	4 452,84 Kč
42	Poplatek za železný šrot	t	100,00 Kč	11,32	1 132,00 Kč
56	Odpojení od technické infrastruktury - elektroinstalace	kpl	6 000,00 Kč	1,00	6 000,00 Kč
58	Odpojení od technické infrastruktury - voda vč. vodoměru	kpl	5 000,00 Kč	1,00	5 000,00 Kč
59	Zrušení přípojky vody s přemístěním vybouraného potrubí na skládku, vč. výkopových prací, zpětného záhozu a opravy komunikace	kpl	5 000,00 Kč	1,00	5 000,00 Kč
60	Odpojení od technické infrastruktury - splašková kanalizace, vč. výkopových prací, zpětného záhozu a opravy komunikace	kpl	5 000,00 Kč	1,00	5 000,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				35 512,84 Kč
	DPH 21%				7 457,70 Kč
	Cena celkem s DPH 21%				42 970,54 Kč

Pavel Zahnaš:

V Ostravě dne 15. 9. 2023

